
OBEC KUNĚJOVICE
Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice

CZ 0325 Plzeň-sever 

                                  č. j.: OÚKU/143 vl./VZ/12-05/2020-Lő, sp. zn.: 91.1  V/5                              

ZPRÁVA Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

1.   NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Název veřejné zakázky:
„STAVEBNÍ ÚPRAVY oplocení pozemku 
  budovy OÚ, č. p. 28, Kunějovice“ 

2.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel: Obec Kunějovice

Zástupce obce: Jiří Lőwy

Sídlo: Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice

IČ: 00573086

DIČ: CZ 00573086

Telefon: + 420 724 341 480

E-mail: kunejovice@post.cz

3.   SEZNAM OSLOVENÝCH UCHAZEČŮ DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

K účasti ve výběrovém řízení bylo písemně vyzváno 13 uchazečů, kteří spolu s výzvou pro podání nabídky
obdrželi zadávací dokumentaci.

Vyzvaní uchazeči:

Název uchazeče, adresa, IČ:

1. ……………………..                                      SHEETS-SERVIS

2. ………….                                                    AGARETO s. r. o. 

3. ……………………..                                       OLEKSANDR MAŠTALER

4. ………………….                                           KLIMEŠ ONDŘEJ

5. …………………….                                        BERAN ONDŘEJ

6. ………………...                                            HÁVA JIŘÍ

7. ……………………….                                     MATĚJ KROUTIL

Strana 1



8. …………………..                                          MIČECHOVÁ WENEA

9. …………………...                                         MICHAL PĚKNÝ

10. ………..                                                       AVERS

11. ……………………...                                       SLÁVEK JANDA

12. ……………………………………………………..   EKA - KOMPLET

13. ………………………………………………..         EDUARD GANDIN

 
     
             Nabídka byla dále inzerována : 

             1) portál Zadavatel.cz -  zakázka zjednodušeného podlimitního řízení:
                - https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ced4cf25-5930-4b99-baf8-15e1e5f9ec17/zakazka/P20V00000001;

             2) AAA POPTÁVKA.CZ  -  https://aaapoptavka.cz/zadat-poptavku/0;

            3) ABC zakázky - https://www.abczakazky.cz/
 

4.   OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Předložené nabídky ve výběrovém řízení (v pořadí doručení nabídek):
 

Název uchazeče, adresa, IČ: Datum doručení
nabídky:

Čas doručení
nabídky:

AGARETO s. r. o., ………………………………………. 23. 3. 2020 09:30

EKA – KOMPLET s. r. o., ………………………….…………... 23. 3. 2020 09:48

Oleksandr Mashtaler, ……………………………………………………. 23. 3. 2020 15:32

Otevírání obálek s nabídkami proběhlo v sídle obecního úřadu v Kunějovicích dne 2. 4.  2020 v 18,00
hodin za účasti členů komise a starosty obce.
Všechny nabídky byly podány písemně v řádně zapečetěné obálce. Komise otevřela 3 nabídky v pořadí,
v jakém byly zadavateli  doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Komise provedla kontrolu, že všechny
nabídky jsou v českém jazyce a návrh smlouvy o dílo každého uchazeče je podepsán oprávněnou osobou.
Všechny tři otevřené nabídky vyhověly. 
Usnesením  zastupitelstva  obce  č.  54/04/20  c)  bylo přesunuto  rozhodnutí  a  oznámení  o  výsledku
zadávacího řízení na VZ. Odložení závěrečné zprávy z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu
bylo stanoveno na nové jednání dne 11. 5. 2020 v 17:00 hodin.  

5.   POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

Komise 11. 5. 2020 v 17,30 – 18,40 hodin posuzovala prokázání splnění kvalifikace dodavatelů a ostatních
požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.

Splnění  kvalifikace  a  ostatních  požadavků  zadavatele  uvedených  v zadávací  dokumentaci  prokázali
dodavatelé tří předložených nabídek, žádná nabídka nebyla vyloučena z výběrového řízení. 

Strana 2

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ced4cf25-5930-4b99-baf8-15e1e5f9ec17/zakazka/P20V00000001
https://aaapoptavka.cz/zadat-poptavku/0


 
Hodnocené nabídky ve výběrovém řízení:

Název uchazeče, adresa, IČ: Nabídková cena
v Kč (bez DPH):

Pořadí dle nejnižší
nabídkové ceny:

AGARETO s. r. o., ………………………...…………………….. 289 800,50 3

EKA – KOMPLET s. r. o.,  ………………………………….. 197 447,17 1

Oleksandr Mashtaler, ……..………………………………..
…………………………. 233 669,34 2

Hodnotící kritéria:
 
40% nabídková cena; 
40% odbornost firmy, prokazatelné zkušenosti s prací na citlivé opravě památek;
10% záruka na dílo;  
10% doba trvání rekonstrukce.
 

6.  ROZHODNUTÍ KOMISE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Komise svým rozhodnutím vybrala a doporučila zadavateli jako nejvhodnější nabídku uchazeče:

Uchazeč:       EKA – KOMPLET,  s. r. o.

Adresa / sídlo:   Tylova 1/57, 301 00 Plzeň

IČ:   IČO:  25231634

Cena v Kč (bez DPH):   197 447,17 

              Vybraný uchazeč předložil ve výběrovém řízení nejnižší nabídkovou cenu a nejvyšší odbornost firmy.

V Kunějovicích, dne 12. 5. 2020

Přítomní členové komise 
pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek:

Podpisy členů
komise:

Roman Vacek předseda komise

Ladislav Kadlec člen komise

Strana 3



Václav Král člen komise

Slavomíra Poláková členka komise 

 

Za podání cenových nabídek děkujeme.

Jiří Lőwy
starosta obce

                  Vyvěšeno na úřední desce dne: 12. května 2020 / účinnost od: 18. května 2020 / usn. č.:  
                  Jméno a podpis: Lőwy/EÚD-21/05/20
                  Datum sejmutí z úřední desky: 12. 06. 2020

                  Jméno a podpis oprávněné osoby: 

                  Razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu:

                  Vytvořeno 11. května 2020 | Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup (elektronická úřední deska) od-do: 
                                                                                                                                                                      12. května 2020 - 12. 6. 2020 |

Strana 4

http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/

		2020-05-12T16:33:13+0200
	Jiří Lőwy




